INDICAÇÃO N° 425/2022

O Vereador Enfermeiro Zé Carlos, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, submete ao plenário a seguinte:

INDICAÇÃO

Indico que seja expedido ofício na secretaria de Obras e trânsito a instalação
de lombada ou redutor de velocidade na Rua Santa Brígida na altura do
número 141.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta indicação tendo em vista que é um anseio da população local
e devido a falta de um redutor de velocidade há um alto risco de acidentes.

Fazenda Rio Grande, 07 de novembro de 2022.

Enfermeiro José Carlos

Vereador